
Dziennik Ustaw Nr 165 — 12359 — Poz. 1120

 

1120

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie jakości handlowej miodu

Na podstawie art. 15 pkt 2 ustawy z dnia 21 grud-
nia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spo-
żywczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 187, poz. 1577, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 3 października 2003 r. w sprawie szcze-
gółowych wymagań w zakresie jakości handlowej 
miodu (Dz. U. Nr 181, poz. 1773 oraz z 2004 r. Nr 40, 
poz. 370 i Nr 63, poz. 590) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Rozporządzenie określa szczegółowe wyma-
gania w zakresie jakości handlowej miodu 
w rozumieniu ust. 1 części VIII załącznika III do 
rozporządzenia Rady (WE) nr 1234/2007 z dnia 
22 października 2007 r. ustanawiającego 
wspólną organizację rynków rolnych oraz 
przepisy szczegółowe dotyczące niektórych 

produktów rolnych („rozporządzenie o jedno-
litej wspólnej organizacji rynku”) (Dz. Urz. 
UE L 299 z 16.11.2007, str. 1, z późn. zm.), zwa-
nego dalej „rozporządzeniem nr 1234/2007”.”;

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a.  Użyte w rozporządzeniu określenie „miód 
piekarniczy (przemysłowy)” oznacza „miód 
piekarski” w rozumieniu ust. 1 części VIII 
załącznika III do rozporządzenia 
nr 1234/2007.”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Rozróżnia się:

1)  główne rodzaje miodu, które są określone 
w ust. 1 części VIII załącznika III do rozpo-
rządzenia nr 1234/2007;

2)  miód nektarowo-spadziowy, który jest 
miodem wytwarzanym przez pszczoły 
z wydalin owadów ssących soki żywych 
roślin lub wydzielin żywych części roślin 
z nektarem roślin.”;

4) uchyla się § 6.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 171, 
poz. 1225 i Nr 208, poz. 1541, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, 
z 2008 r. Nr 214, poz. 1346 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97 i Nr 31, poz. 206.


		2010-09-08T18:19:32+0200
	Grzegorz Paczowski




